
Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen “Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
C. účtu:
IČO:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335  Turnov, 511 01 

00276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Dodavatel:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO: 25347942

ELKOPLAST CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

DIČ: CZ25347942

na straně druhé
dále jen dodavatel

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je akce „Dodávka velkoobjemových kontejnerů*4.
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 10 ks velkoobjemových kontejnerů o minimálním objemu 115 
m3/ 1 kontejner, a to včetně přepravy do místa plnění areál Technických služeb s.r.o., Sobotecká 2055, 51101 
Turnov. Kontejnery budou dodány v technickém provedení, které bylo součástí nabídky zhotovitele ze dne 18. 2. 
2019 podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 18. 2. 2019 a jako pevná
po celou dobu provádění díla ve výši 609 900,- Kč bez DPH. Ktéto částce bude doúčtováno 128 079,- Kč 
DPH,. Celkem 737 979,- Kč včetně DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada objednatelem bude provedena na základě vystavených faktur, které dodavatel vystaví dle obchodních 
zvyklostí. Splatnost faktury je 30 dnů.

4.2 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.3 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění 
nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.

1



4.4 Dojde-li k nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy ze strany dodavatele, uhradí dodavatel objednateli 
penále ve výši 0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel dodavateli penále ve výši 0,5% 
z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.6 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dodání předmětu díla dle čl. 5 této 
smlouvy, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč z celkové ceny díla za každý 
započatý den prodlení.

4.7 Faktura je řádně uhrazena, pokud v den splatnosti faktury, byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

5. Termín plnění díla:

Dodání kontejnerů...................................................................................... do 30.9.2019

6. Další ujednání:

6.1. Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran, a to formou dodatku k 
této kupní smlouvě

6.2. Objednatel se dostaví k převzetí dodávky na výzvu dodavatele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných 
odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

6.4. Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

6.5. Součástí textu faktur bude přesný název projektu: „Dodávka velkoobjemových kontejnerů44

6.6. Zhotovitel při dodání předmětu díla předloží zadavateli seznam významných poddodavatelů, kteří se podíleli na 
plnění zakázky. Tato povinnost vzniká v případě, že více než 40 % z celkového plnění zakázky bylo plněno 
poddodavatelem nebo poddodavateli

6.7. Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve zněni pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční 
kontrole je zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

6.8. Smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel.

6.9. Tato smlouvaje jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že si ji řádně 
přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojuji smluvní strany svůj 
podpis pod tuto smlouvu.

6.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Tumově, dne: - 1. 04, 2019

2


		2019-04-05T09:43:13+0000
	Not specified




